



Frutos Secos Gema
España

Chocoladorro

Detalles nutricionales:
X

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
chocolate con leche (47 %) (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, suero de leche en polvo, pasta de cacao, grasa vegetal (palma, karité), emulgentes: lecitinas (de soja) y E 476, aromas), grasa vegetal (palma), azúcar, suero de leche en polvo, leche desnatada en polvo, leche entera en polvo, emulgentes: lecitinas (de soja), extracto de vainilla (0,05 %), aromas. Chocolate con leche sólidos de cacao 25 % mínimo. El chocolate contiene grasas vegetales además de la manteca de cacao.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
El producto puede contener cacahuetes, frutos secos, trigo y huevos.